rekonstravimo darbai   

5. DARBŲ KAINA IR KITI MOKĖJIMAI 

5.1. Kainodaros taisyklė Fiksuotos kainos su peržiūra kainodara (už visas 

Sutartyje nurodytas darbų apimtis sumokama 

visa Sutarties kaina)  

5.2. Kaina Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 549.939,63 
Eur (penki šimtai keturiasdešimt devyni 
tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt devyni eurai, 
63 ct) 
21 proc. PVM yra 115.487,32 Eur (šimtas 
penkiolika tūkstančių keturi šimtai 
aštuoniasdešimt septyni eurai, 32 ct) 
Sutarties kaina, įskaitant PVM, yra 665.426,95 
Eur (šeši šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai 
keturi šimtai dvidešimt šeši eurai, 95 ct). 

5.3. Avansas Netaikoma 

5.4. Bauda Nurodyta Bendrųjų sąlygų sąlygų 13.4 punkte 

5.5. Mokėjimai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus ir 
perduotus Darbus Užsakovas moka Sutarties 
Bendrųjų sąlygų 4.13 punkte nustatyta tvarka

[...]

(modernizavimo), griovimo ir kultūros 
paveldo statinio tvarkomųjų statybos 
darbų ir civilinės atsakomybės 
privalomojo draudimo suma 

Minimali kiekvieno statinio (išskyrus 
nesudėtingus statinius) civilinės atsakomybės 
draudimo suma negali būti mažesnė nei 43 400 
Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai 
eurų) vienam draudžiamajam įvykiui. 
Papildoma civilinės atsakomybės draudimo 
suma visiems nesudėtingiems statiniams ne 
mažesnė kaip  43 400 EUR (keturiasdešimt trys 
tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam 
draudžiamajam įvykiui. 
Papildoma civilinės atsakomybės draudimo 
suma žalai atlyginti, kai neužtenka kiekvienam 
statiniui nustatytos civilinės atsakomybės 
draudimo sumos ne mažesnė kaip  956 600 EUR 
(devyni šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai 
šeši šimtai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui 
ir draudimo sutarties terminui bendrai. 
Papildoma draudimo suma draudimo vietos 
sutvarkymo išlaidoms po draudžiamojo įvykio 
padengti, ne mažesnė kaip 10 000 Eur (dešimt 
tūkstančių eurų) pirmos rizikos draudimu.

[...]

trečiojo asmens sveikatai ar gyvybei ne mažesnė 
kaip 200 000 Eur (du šimtai tūkstančių eurų); 
Besąlyginė išskaita (franšizė) negali būti didesnė 
nei: 
Darbų draudimui -  0,1% draudimo sumos, bet 
ne mažesnė nei 500 Eur (penki šimtai eurų); 
Civilinės atsakomybės draudimui – 2 900 Eur (du 
tūkstančiai devyni šimtai eurų).Kitos draudimo 
sąlygos nurodytos Sutarties bendrųjų sąlygų 12 
skyriuje. 

7.2. Statinio projektuotojo civilinės 
atsakomybės privalomasis draudimas 
darbo projektui 

Netaikoma 

7.3. Garantinio laikotarpio prievolių 
įvykdymo užtikrinimo suma ir